COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N.( 656, DE 2015

AUTOR: MARCOS DAMASIO

OBJETO: Dispõe sobre a proibição do uso da água fornecida pela SABESP para lavagem de calçadas e passeios públicos em todo o Estado.

Senhor Presidente:

Considerando que a presente propositura versa sobre matéria correlata àquela constante no Projeto de Lei n.º 417, de 2015, solicitamos, com fundamento no artigo 179 do Regimento Interno Consolidado, que o Projeto de Lei n.º 656, de 2015, seja anexado ao Projeto de Lei n.º 417, de 2015, mais antigo, passando ambos a serem analisados conjuntamente.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO PROFESSOR AURIEL

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1262787 090615 1701